MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 973/REITORIA, DE 16 DE OUTUBRO DE 2019

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso
de suas atribuições e tendo em vista o que consta no
processo nº 23075.073980/2019-18,

RESOLVE:

I.  Designar  para  compor  a  Comissão  de  É ca  da  Universidade  Federal  do  Paraná,  os  seguintes
membros:

Presidente/Membro Titular:
BRENO MACHADO DE PAULA - 2267783 (mandato até 26/10/2020)

Membros Titulares:
SERGIO SAID STAUT JUNIOR - 1594932 (mandato até 04/04/2020)
MARIA ISABEL DE MAGALHÃES PAPATERRA LIMONGI - 344323 (mandato até 04/04/2020)

Membros Suplentes:
ZILDA NERES DE SOUZA - 1058195 (mandato até 01/07/2020)
SILVANA MARIA CARBONERA - 1718393 (mandato até 08/10/2022)
ANARA RAMUANA DE SOUZA OLIVEIRA STRAPPAZZON - 2996561 (mandato até 08/10/2022)

Secretária:
VERA LUCIA MARTINS DA CONCEIÇÃO - 3144042 (mandato até 08/10/2022)

II.  Esta  Portaria  cessa  os  efeitos  das  Portarias  nº  2.771/REITORIA,  de  06  de outubro de 2016;  nº
248/REITORIA, de 05 de abril de 2017; nº 725/REITORIA, de 27 de outubro de 2017; 495/REITORIA, de
25 de junho de 2019; e, nº 496/REITORIA, de 25 de junho de 2019.

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, REITOR, em
17/10/2019, às 18:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 2223757 e
o código CRC 881757BA.

SEI/UFPR - 2223757 - Portaria https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_downloa...

1 of 2 07/06/2021 11:54

Referência: Processo nº 23075.073980/2019-18 SEI nº 2223757

SEI/UFPR - 2223757 - Portaria https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_downloa...

2 of 2 07/06/2021 11:54